PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 01/2023

 PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - EDITAL N.º 01/2023

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação
Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de
Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições
legais, considerando o Resultado da classificação geral dos candidatos
inscritos, conforme Edital nº 01/2023, torna público o RESULTADO DA
ANALISE DOS DOCUMENTOS, de acordo com critérios estabelecidos no
Edital nº 01/2023 da Secretaria Municipal de Assistência Social:

1) DO  RESULTADO:

CARGO: AGENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

    1º
RENATA SANTOS DE JESUS

721764457
D4B4CA7C

23.00

CLASSIFICADA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º

SIMONE MARIA MAGGIONE

721564455
52CE22D6

23.00

RECLASSIFICADA
POR NÃO ENVIO

DE
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

2º
PAULO VAZ

715964400
1B261259

23.00

RECLASSIFICADO
POR NÃO ENVIO

DE
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

3º
ADRIANA TARGA LIMA 717564405

CC3631C4

23.00

CLASSIFICADA

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO OPERACIONAL

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º

TÁSSIA ISIS DE SÁ BARBOSA
DIAS

7089643E
ACABC22

17

50.00

RECLASSIFICADA
POR NÃO ENVIO

DE
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º WILLA CARLA DA SILVA
CRISTO PEREIRA

7143643FC2
8288564

47.00

RECLASSIFICADA
POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

2º SILVANI MEIRELES DA SILVA

7112643EE
B5C8A8AA

35.00 ELIMINADA POR
NÃO CUMPRIR

REGRAS DO
EDITAL

CONFORME ITEM
4.3

3º IVANI PINTO DA SILVA

7128643F13

EEAB3A4
35.00 RECLASSIFICADA

POR NÃO
CUMPRIR REGRAS

DO EDITAL

4º SIMONICA INáCIA DOS
SANTOS PONTES

72676447F0
2865B7D

35.00 RECLASSIFICADA
POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

5º ALCILEIA SANTOS PEREIRA

72466446FB

592D466

35.00 RECLASSIFICADA
POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

6º JANETE BELO ALVES 7095643EB4

7D2E14A
35.00 RECLASSIFICADA

POR NÃO
CUMPRIR REGRAS

DO EDITAL

7º CLÁUDIA DIAS DOS SANTOS
VARGAS

7251644709
EC2BF2E

35.00 RECLASSIFICADA
POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

8º SIMONI SANTOS DA SILVA

7115643EE
DC0C2185

35.00 RECLASSIFICADA
POR NÃO ENVIO

DE
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

9º IVINY CARVALHO RIBEIRO DE

SOUZA
7292644845

FB10FFC
34.00 CLASSIFICADA

10º ELIANA PINHEIRO DA SILVA

72076442E0

CE0431C

33.50

RECLASSIFICADA
POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

11º LUANA OLIVEIRA BATISTA 7250644704

5314330
33.00 RECLASSIFICADA

POR NÃO ENVIO
DE

DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

12º ANA PAULA DA CRUZ SOUZA

CARVALHO
7123643F07

F1D18D7

32.00 ELIMINADA POR
NÃO CUMPRIR

REGRAS DO
EDITAL

CONFORME ITEM
8.1

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – DEFICIENTE

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º

GREICIANE DOS SANTOS WAN

DER MAS

7074643E8
E3A0F03E

29.00

RECLASSIFICADA
POR NÃO ENVIO

DE
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (ASILO)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º NEIVIMAR SILVA DE SOUZA

7116643EF0
56758CD

44.00

CLASSIFICADA

2º IRAILDES NASCIMENTO
SANTOS

717664405E
E918563

38.00

CLASSIFICADA

3º VANDILEIA SANTOS DE
SOUZA

72416446C
C1284AB0

38.00 CLASSIFICADA

4º CORCINA FONSECA ÂNGELO
NETA SANTANA

7179644068
901EF1B

38.00 RECLASSIFICADA
POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

5º MARIA APARECIDA DIA.S DE

SOUZA
7110643EE6

6274A61
35.00 RECLASSIFICADA

POR NÃO
CUMPRIR REGRAS

DO EDITAL

6º IARA FERNANDA DE JESUS
LOURENçO

7304644878
D89EBF9

35.00 CLASSIFICADA

7º NATALIA ALBINO DE
OLIVEIRA SOUZA

7130643F20
953BC37

34.00 RECLASSIFICADA
POR NÃO ENVIO

DE
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME

EDITAL

8º KAMILA VIEIRA DA SILVA

721464453E
1D869FE

32.00 RECLASSIFICADA
POR NÃO ENVIO

DE
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

CARGO: CUIDADOR SOCIAL (CASA DE PASSAGEM)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º ALEXANDRO ROCHA DA
SILVA

7180644077
761FF6B

50.00

RECLASSIFICADA
POR NÃO ENVIO

DE
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

2º ROSANE FERNANDES DE
SOUZA

7216644570
568C987

43.00

CLASSIFICADA

3º IVANEIDE MATOS DE JESUS 727664480E

B84283B
41.00

RECLASSIFICADA

POR NÃO
CUMPRIR REGRAS

DO EDITAL

4º WALQUIRIA SILVA SOUZA 719164413E
F9804FF

40.00

CLASSIFICADA

CARGO: ENFERMEIRO– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º LELIDES OLIVEIRA DA CRUZ

7133643F2
164AB8E0

23.00

CLASSIFICADA

CARGO: MOTORISTA– AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º SéRGIO OLIVEIRA SANTOS 729464485
8891119B

50.00 CLASSIFICADA

2º

ADRIANO Sá DE OLIVEIRA

725564472
2EFC510C

50.00

RECLASSIFICADA
POR NÃO ENVIO

DE
DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA

CONFORME
EDITAL

CARGO: PSICOLOGO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º ANNA PAULA FRANçA
BOSCHETTI RIOS

71976441
7790B4E

2D

23.00

CLASSIFICADA

CARGO: FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº  DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO
OBTIDA

RESULTADO

1º

LUCIANO SANTOS CARDOZO
7277644

81A2104

33F

23.00 RECLASSIFICADA
POR NÃO

CUMPRIR REGRAS
DO EDITAL

2) RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme estabelece o
Edital nº 001/2023 do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária
para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Pinheiros/ES e Convocação 01/2023, e foram ELIMINADOS/
RECLASSIFICADO, poderão entrar com recurso via email:
processoseletivoassistenciasocial2023@pinheiros.es.gov.br até as 23:59h do
dia 14 de maio de 2023.

2.2 A convocação para formalização do contrato será de acordo com a
necessidade e conveniência da administração.

2.3 O candidato não poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste
ato e das demais normas do Processo Seletivo. Os casos omissos neste Edital
serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

Pinheiros/ES, 11 de maio de 2023.

Comissão Organizadora

mailto:processoseletivoassistenciasocial2023@pinheiros.es.gov.br

	Secretaria Municipal de Assistência Social
	RESULTADO DA ANALISE DE DOCUMENTOS 01/2023
	PROCESSO SELETIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - EDITAL N.º 01/2023
	A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação Temporária para a contratação de pessoal para a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Pinheiros/ES, no uso de suas atribuições legais, considerando o Resultad...